SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 01/2018 PROEXT/IFAP
EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROJETO REDE BRASIL MULHER

CRONOGRAMA DE ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ,
através da Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, torna público a convocação
dos candidatos para entrega de documentação, o qual deverão estar presente nos dias/horários e
locais especificados abaixo.

1. DOS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS

1.1. Os candidatos deverão apresentar os seguintes documentos:

• Comprovante de Conta Bancária de qualquer banco em seu nome, menos conta Poupança do
Banco do Brasil;

• Cadastro de Pessoas Físicas – CPF;

2. DIA/HORÁRIO E LOCA PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
Local: Pró-Reitoria de Extensão – Proext
Data: 27 de abril de 2018 (sexta-feira)
Horário: 9h às 12h

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
NOME

MILEIDE CRISTINNE SANTOS BRITO

CAMPUS MACAPÁ
Local: Pró-Reitoria de Extensão – Proext
Data: 27 de abril de 2018 (sexta-feira)
Horário: 9h às 12h

CAMPUS MACAPÁ
NOME

IESSA DA SILVA DIAS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CAMPUS SANTANA
Local: Departamento de Pesquisa e Extensão (Depex)
Data: 27 de abril de 2018 (sexta-feira)
Horário: 9h às 12h

CAMPUS SANTANA
NOME

JULIANA DE FREITAS BARBOSA

CAMPUS PORTO GRANDE
Local: Departamento de Pesquisa e Extensão (Depex)
Data: 30 de abril de 2018 (segunda-feira)
Horário: 09h às 12h

CAMPUS PORTO GRANDE
NOME

RAQUELINE SHIRLEN DA SILVA BEZERRA

CAMPUS LARANJAL DO JARI
Local: Departamento de Pesquisa e Extensão (Depex)
Data: 27 de abril de 2018 (sexta-feira)
Horário: 9h às 12h

CAMPUS LARANJAL DO JARI

NOME

ADRIANA ARAÚJO FERREIRA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CENTRO DE REFERÊNCIA EAD PEDRA BRANCA DO AMAPARI
Local: Sala 1 – Serviços Públicos
Data: 27 de abril de 2018 (sexta-feira)
Horário: 10h às 12h

CENTRO DE REFERÊNCIA PEDRA BRANCA
NOME

EDLA MARIA DE SOUZA ATALAIA

CAMPUS AVANÇADO OIAPOQUE
Local: Na secretaria do campus Oiapoque
Data: 27 de abril de 2018 (sexta-feira)
Horário: 09 às 12h e das 14h às 17h

CAMPUS AVANÇADO OIAPOQUE
NOME

REBECA MOURÃO FURTADO

Macapá/AP, 26 de abril de 2018.

Comissão do Edital de Seleção dos Bolsistas do Projeto Rede Brasil Mulher
PORTARIA Nº 248/2018

_____________________________________________________
ÉRIKA DA COSTA BEZERRA

Pró-Reitora de Extensão
Portaria n° 439/2014/GR/IFAP

(VERSÃO ORIGINAL ASSINADA)